
Uchwała Nr 164/XXVII/2012 
Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia wykazu  wydatków , które  nie  wygasają  z  upływem  roku 

budżetowego 2012 oraz określenia terminu realizacji każdego wydatku 
ujętego w tym wykazie 

 
 
Na   podstawie  art. 18  ust.  2  pkt  4, art. 51 ust.   1    ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity   Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź.  zm)  oraz  art. 
263 ust  2, 3 i 4  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 
roku nr 157, poz.1240 z  póź.  zm):    
 

Rada Miejska w Blachowni  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają 
z  upływem roku budżetowego   2012  w łącznej  kwocie  1.174.724,07 zł 
z określeniem terminu realizacji z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni . 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 164/XXVII/2012 
Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2012 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 
 
1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: Wykonanie dokumentacji projektowej na  

usuwanie skutków powodzi – Budowa wodociągu mającego na celu przywrócenie dostępu  
wody pitnej mieszkańcom Gminy Blachownia.” 

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków 

900   
Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska  

    51.045,00 zł 28 czerwca 2013 

 90095  Pozostała 
działalność 

    51.045,00 zł 28 czerwca 2013 

  6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

    51.045,00 zł 28 czerwca 2013 

 
2. Realizacja zadania pn: Budowa Remizy OSP w Blachowni.   

 
dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 
Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków 

754   Bezpieczeństwo Publiczne 
i Ochrona p. pożarowa  
 

365.000,00 zł 28  czerwca 2013 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 365.000,00 zł 28  czerwca 2013 
 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

365.000,00 zł 28  czerwca 2013 
  
 

 

3. Realizacja zadania pn: Budowa hali widowiskowo- sportowej w Blachowni.   

 
dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 
środków 

926   Kultura fizyczna 
 
 

758.679,07 zł 28  czerwca 2013 

 92601  Obiekty sportowe 758.679,07 zł 28  czerwca 2013 
 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

758.679,07 zł 28  czerwca 2013 
  
 

 
 


